.... .. . . . --Ann,o.-Do-mini .. 1348,-octavo Ka lendas :F}brua.ri-i, .hoc est in die. canvas ionis sandi Paul.~ 
que tune in sexta feria occurrebat, hora fere vespertina factus est terremotus tam 
magnus atque terribilis per totam Almaniam, maxime autem per Carinthiam et 
Styriam, adeu ut egregia civitas Villacensis multaque castra ac ecclesie eadem die 
corruerent; et duravit plus quam 80 diebus continue, ita quad una noctium movere non 
cessavit, in die autem semper quievit vel rare pulsavit, successive vero per annum pene 
duravit. Mirum autem enarrundum a progenie in progenies. Cum civitas pref'ata 
Villacensis corruit, pene omnes habitatores eius oppressit, et inter omnes incolas suos 
decirnus homo vix reman.c;il. Fuit itaque tam fort is, ut etiam cacumina in pluribus locis 
ad valles proiiceret et aquarum fl.uentium transitus obstrueret, et retror:mm pluribus 
diebus dederunt meatum, et retrorsum fluendo omnes villas ibidem adiacentes totaliter 
submerseri.mt; post recessum vero purgatis transitibus in plerisque locis, ubi nusquam 
ante vise sunt aque, lacus non modici remanserunt et fontes aquarum largissime 
effluxerunt. Eodem etiam anno tonitrua magno de celo venerunt, que homines non 
paucos occiderunt, factaque est illv anno pestilentia. 

The.annals of St.Stephen of Freising (Annales S.Stephani F'risingenses , ed. Waitz 1881, 
p.59) tell us in detail how that town was affected, though it is more than 200 kilome
tres from the maximum effects area: 
"In the year of our Lord Ul48, on the feast of the Conversion of St.Paul the Apost1e, 
with the sun still shining brightly until after vespers was rung, the sky suddenly 
clouded over and there came a violent earthquake such as had not occurred or been 
seen or heard since the Passion of Christ. We saw tall and masom·y-built houses 
shake violently, as did churches as well, and windows rattled very loudly because of 
the movement, and forest timbers, including those lying on the E:,'TOund, struck against 
one another, and watercourses wandered in any direction, overflowing their banks 
because of the earth movement, and at the same time we saw very clear waters 
become cloudy, while men, almost out of their minds and with aching heads, wandered 
the streets, unable to stand still. We also heard church bells ringing of their own 
accord be ca use of the earthquake". 
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Anno domini 1348, in die conversioni sancti Pauli apostoli, sole lucescente et claro 
existente usque post pulsum vesperarum, statim die facto nubilo, est factus terre motus 
tantus, qui a passione Christi numquam auditus vel vi.ms est aut fuit. Vidimus domos 
altas et muratas pariter et ecclesias se fortissime mouentes et vitra propter motum sonos 
maximos fa cientes, ligna silvestria et stancia in terra se invicem concuciencia, fluxus 
veros aquarum erranles et extra littora· sua propter motum terre exeuntes, et aquas 
limpidissirnas vidimus turbidas et homines hac hora quasi amentes capita dolentes, 
euntes in via errantes, stantes stare non valentes, Audivimus insuper ob motum talem 
campanulas in ecclesii::; dependetes se pulsantes.